

Till redaktionen

29 januari 2008

## Cybercom tecknar ramavtal med ledande telekombolag

Cybercom har tecknat ett nytt ramavtal som Global Supplier med ett ledande telekombolag gällande IT-konsulttjänster under 2008 och 2009. Ramavtalet täcker kundens behov av tjänster för utveckling och förvaltning av applikationer och IT-lösningar.

- Ramavtalet med kunden är strategiskt och av stor betydelse för Cybercom. Telekombranschen står inför tuffa utmaningar med ökad konkurrens och ökade krav på kostnadseffektiva lösningar. Kraven driver på tempot i den tekniska utvecklingen, speciellt inom telefoniområdet. Cybercom har ett starkt erbjudande och kompetens inom telekomtjänster från affärssystem till nätverk- och terminallösningar, säger Patrik Boman, VD och koncernchef Cybercom Group.

Cybercoms mångåriga kunskaper inom telekom tillsammans med expertis och breda erfarenheter från Internet och media gör Cybercoms erbjudande unikt. Den snabba utvecklingen med triple play där telefoni, bredband och TV konvergerar gör bolagets erbjudande mycket konkurrenskraftigt. Även Cybercoms möjlighet att möta kraven på kostnadseffektiv produktion genom outsourcing till bolagets verksamheter i Kina och Indien har varit avgörande. Ramavtalet är ett exempel på att kunderna tycker att Cybercom klarar av att möta denna utveckling.

- Detta är en viktig kund för oss och vår relation går många år tillbaka i tiden. Att vi får förnyat förtroende är vi mycket glada för. Dessutom har kravet på leverans kopplat till offshore blivit allt mer avgörande. Som utvald ramavtalspartner får Cybercom en fantastisk möjlighet till fler spännande uppdrag och projekt, säger Håkan Gillman, Business Area Manager på Cybercom Sweden East.

### För ytterligare information, kontakta:

Patrik Boman, VD och koncernchef, Cybercom Group, tel +46 (0)73 983 89 79

Håkan Gillman, Business Area Manager Cybercom Sweden East, tel +46 (0)70 949 13 88

Patrik Anshelm, tf. Informationsdirektör, Cybercom Group, tel +46 (0)709 71 12 84

### Om Cybercom

Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS). Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor. Koncernen har cirka

# Pressmeddelande



---

1 850 anställda med uppdrag världen över och egna kontor på 27 orter i 11 länder. Cybercom är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska börsen. Läs mer på [www.cybercomgroup.se](http://www.cybercomgroup.se)